ПРОТОКОЛ № 1

заседания Совета школы МОУ «Торосовская ООШ»

 Дата заседания: 3 сентября 2021 года

На заседании Совета присутствовали: 12 человек

Отсутствовало: 0 человек

       Повестка дня заседания Совета

1. Выбор председателя и секретаря Совета

2. Об итогах работы школы за 2020/2021 учебный год.

3.  Проект плана работы Совета на 2021/2022 учебный год.

4. Профориентационная работа в школе.

5. Организационные вопросы.

РЕШЕНИЕ:

1. Избрать председателем Совета школы Трандину М. С., секретарём Совета

Казакову Ю. Н.

2. Утвердить план работы Совета школы на 2021/2022 учебный год.

3. Обеспечить безопасные условия пребывания обучающихся в школе.

4. Продолжить работу по профориентации обучающихся, начиная с

дошкольного образования.

5. Продолжить работу по Программе развития «Школа-территория успеха», по

функциональной грамотности обучающихся.

                        Председатель Совета школы                    Трандина М. С.

             Секретарь                                                  Казакова Ю. Н.

		2022-03-30T13:17:10+0300
	Аксёнова Галина Сергеевна